令和２年度　和剣連が実施する剣道段位審査にあたり、審査員研修会を下記のとおり

実施しますので、各支部で参加者をとりまとめのうえ、報告をお願いします。

　なお、本要項はホームページにも掲載しています。

また、昨今のコロナウイルス拡大問題に鑑み、体調等に異常等がある場合は参加を控える

等、適正に対応してください。

記

別紙参加申し込み書により　令和２年４月３日（金）までに

支部事務局は、とりまとめのうえ所定の日までに和剣連事務局に送付して下さい

（支部事務局は該当者全員に必ず通知してください）

５．携　行　品 剣道具、木刀、筆記用具

６．その他 （１） 本研修会に参加頂けない先生については、２年度の審査員に委嘱できない

場合もありますので、ご承知おき下さい。

（２） 審査員研修会終了後、稽古会を行います。

各支部事務局に申し込みして下さい。

１．日　時　　　　　　　令和２年４月１２日（日）　　１３：００～１５：００

２．会　場　　　　　　　ビッグウエーブ　武道場

３．参加資格　　　　　教士七段以上で満７０才未満の者

４．参加申込み

令和２年度剣道段位審査員研修会の開催について（案内）